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Samodzieiny Publiczny
SZPITAL MIEJSK] W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 10.10.2012r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe materialow szewnych i tamponad nosowych.
Znak sprawy ZZP-2200-93/12

Wyjaénienia Zamawiajgcego nr 1

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowie publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(1j. Dz.
U. z 2010r, Nr 113 poz. 739 z pézn, zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnieni jak nizej:

Pytani¢ nr 1

Czy Zamawlajgcy wyrazl zgode na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 1, 14 nici o diugosei 75 em przy
zachowaniu pozostatych parametréw szwu bez zmian.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wymaga zfozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 2 igly o dlugosci 4) mm przy
zachowaniu pozostatych parametrdéw szwu bez zmian.

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga ztoZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazt zgode na zaoferowanie w pakiecie 1 pezyeji 11, 12 igly o diugosdci 26 mm
przy zachowaniu pozostalych parametrdw szwu bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 18, 19 szwu wykonanego z
plecionki poliestrowej przy zachowaniu pozostalych parametréw szwu bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.,

Pytanie nr §

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosba o wylaczenie z pakietu 1 pozyeji 18 i 19. Pozwoli to na
postawicnic wieksze; tlosci konkurencyinych ofert.

Odpowiedz: Zsmawiajacy wymaga ziozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Pakiecie nr 1 poz.1 réwniez na dhugosé nici 75cm, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowied#: Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Pakiecie nr 1 poz.8 réwniez na dlugos$é nici 75¢m, pozostale
parametry bez zmian?

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga zloZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanienr 8

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode w Pakiecie nr | poz.8 rowniez na igle z opisem katalogowym igla
kosmetyczna, pozostate parametry bez zmian?

UZASADNIENIE: Proponowana przez nas igla jest iglg najnowsze] generacji typu Xflex
renomowanego {rancuskiego producenta firmy Suturex&Renodex. Igla ta moze byé i jest z
powodzeniem wykorzystywana zaréwno przy standardowych zabiegach chirurgicznych, jak i w
chirurgii kosmetyczne).

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajycy wyrazi zgode w Pakiecie nr 1 poz.14 rowniez na dlugosé nici 75¢m, pozostale
parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Pakiecie nr 1 poz.14 réwniez na dlugoséé igly 37mm, pozostalte
parametry bez zmian?

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11
Czy Zamawiajacy wylaczy/wykresdli z Pakietu nr 1 pozycje 14?
Odpowied#: Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Pakiecie nr 1 poz.19 réwniez na dlugo$é nici 100cm, przy
odpowiednim przeliczeniu ilodei saszetek, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajaey wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13
Pakiet 1, poz. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici o dhugosei 75em?
OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14
Pakiet 1, poz. 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nici o dlugosci 75cm?
Odpowiedz : Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.



Tn 1

Pytanie nr 15

Pakiet 1, poz. 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igly o dtugosci 37mm z nitkg o dhugosei 75cm?
Odpowiedz : Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16
Czy w celu miarkowania kar umownvch Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowienr projektu

przysziej umowy w zakresie zapisow §5 ust. 1

W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawce, powstania zwloki w realizacji zaméwienia
bads nie wuzupeinienia przez Wykonawce brakéw iloSciowych w zamdwionym przedmiocie
zambwienia lub wymianie wadliwego przedmiotu zamdwienia w terminie okreSlomym w § 4
niniefszej umowy Zamawiajqcy naliczy, a Wykonawca zaplaci kary umowne w wysokosci 0,5%
warto$ci brutto nie dostarczonej zamowionej czesci przedmiotu zamdéwienia — za kazdy dzien zwloki,

jednak nie wigcej nif 18% wartp$ci brutic nie dgstarczonej ramowionej czefci prredmiotu

Zamdwienia.
Odpowiedz : Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapiSy wzoru umowy.

Pytanie nr 17 .
Czy strony majg obowiazek podpisaé ancks do umowy w przypadku zmiany stawki VAT?
Odpowiedz : Kwestie zmiany podatku VAT okresla § 2 ust. 4 wzora umowy.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapiséw wzoru umowy poprzez wprowadzenie zmian w §4 ust.
11:

Wykonawca zobowigzuje sie :

a) uzupelni¢ braki ilo$ciowe — jezeli takie zostang stwierdzone przez Zamawiajgcego - W
otrzymanym towarze w terminie do 5 dni rebeczych,

b) wymieni¢ wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 48 godzin roboczych od
chwili zawiadomienia przez Zamawiajacego na swoj koszt. Jezeli Wykonawca nie zamieni towaru
na wolny od wad we wskazanym wyze) terminie, Zamawiajacy moze wykona¢ swoje uprawnienia
zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego,

¢) dostarczy¢ oryginat faktury wraz z dostawa przedmiotu umowy.

OdpowiedZ : Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie nr 19

Pakiet nr 1, poz. 18,19

Zwracamy sie do zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w w/w pozycjach nici syntetyczne,
nierozpuszczalne, plecione, poliestrowe. W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie
pozycji 181 19 do osobnego pakietu producenckiego.

Odpowiedz : Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20

Pakiet nr 2, poz, 2

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z proshg o dopuszczenie w w/w pozycji igle o diugoscei 9 mm
Odpowiedz : Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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